DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NEURODIVERSIDADE:
ASPECTOS HISTÓRICOS, CONCEITUAIS E IMPACTOS NA EDUCAÇÃO ESCOLAR de
autoria de HELENIRA FONSÊCA DE ALENCAR, HELOISA FONSECA BARBOSA,
ROBÉRIA VIEIRA BARRETO GOMES, foi publicado nos E-book VII CONEDU 2021 - Vol 02
referente ao ISBN 978-65-86901-50-4.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-i-conbracis?page=61

https://ns1.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-i-conbracis?page=61